
ZARZĄDZENIE NR 20/2012 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2012 

 

 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn. zm./, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./   

Wójt Gminy Świercze zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów  bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę  22.350,00 zł, 

2) zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 263.516,41 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  15.696.612,09 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 12.843.562,09 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 2.853.050,00 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 24.350,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę  265.516,41 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 17.277.383,09 zł, 

            w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 12.049.613,09 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5.227.770,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.  

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 350,00 0,00 199 196,41 200 546,41 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 350,00 0,00 199 196,41 200 546,41 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 199 196,41 199 196,41 

852     Pomoc społeczna 1 950 499,68 -22 350,00 15 400,00 1 943 549,68 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 504 000,00 0,00 10 000,00 1 514 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 493 000,00 0,00 10 000,00 1 503 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

11 300,00 -1 200,00 0,00 10 100,00 



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

9 200,00 -1 200,00 0,00 8 000,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
45 000,00 -4 000,00 0,00 41 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

45 000,00 -4 000,00 0,00 41 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 94 000,00 -17 000,00 0,00 77 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

94 000,00 -17 000,00 0,00 77 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 87 000,00 -150,00 0,00 86 850,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

87 000,00 -150,00 0,00 86 850,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
35 500,00 0,00 5 400,00 40 900,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

28 500,00 0,00 5 400,00 33 900,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 48 920,00 48 920,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 48 920,00 48 920,00 



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

0,00 0,00 48 920,00 48 920,00 

bieżące razem: 12 602 395,68 -22 350,00 263 516,41 12 843 562,09 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

99 999,68 0,00 0,00 99 999,68 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 853 050,00 0,00 0,00 2 853 050,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 583 050,00 0,00 0,00 2 583 050,00 

Ogółem: 15 455 445,68 -22 350,00 263 516,41 15 696 612,09 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 683 049,68 0,00 0,00 2 683 049,68 

 

 

 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 20/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10   Rolnictwo i łowiectwo 

przed 
zmianą 

5140999 8414 8414 0 8414 0 0 0 0 0 5132585 5132585 3312585 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 199196,41 199196,41 199196,41 1195,5 198000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5340195,41 207610,41 207610,41 1195,5 206414,91 0 0 0 0 0 5132585 5132585 3312585 0 

  1095 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 199196,41 199196,41 199196,41 1195,5 198000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 199196,41 199196,41 199196,41 1195,5 198000,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 171 171 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171 171 171 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24,5 24,5 24,5 24,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24,5 24,5 24,5 24,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 917,31 917,31 917,31 0 917,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 917,31 917,31 917,31 0 917,31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1793 1793 1793 0 1793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1793 1793 1793 0 1793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 195290,6 195290,6 195290,6 0 195290,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 195290,6 195290,6 195290,6 0 195290,6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 
przed 
zmianą 

6322227 6322227 5906627 4868400 1038227 98000 317600 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6322227 6322227 5906627 4868400 1038227 98000 317600 0 0 0 0 0 0 0 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed 
zmianą 

216366 216366 216266 98600 117666 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 216366 216366 216266 98600 117666 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

2632499,68 2632499,68 712816 617426 95390 0 1819684 99999,68 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22350 -22350 -1350 -150 -1200 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15400 15400 5700 5400 300 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2625549,68 2625549,68 717166 622676 94490 0 1808384 99999,68 0 0 0 0 0 0 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

1493000 1493000 69516 62426 7090 0 1423484 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 300 0 300 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1503000 1503000 69816 62426 7390 0 1433184 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1423484 1423484 0 0 0 0 1423484 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9700 9700 0 0 0 0 9700 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1433184 1433184 0 0 0 0 1433184 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

5150 5150 5150 0 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5450 5450 5450 0 5450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

przed 
zmianą 

13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed 
zmianą 

13600 13600 13600 0 13600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1200 -1200 -1200 0 -1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed 
zmianą 

170000 170000 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166000 166000 0 0 0 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

170000 170000 0 0 0 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 166000 166000 0 0 0 0 166000 0 0 0 0 0 0 0 

  85216 Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

100500 100500 0 0 0 0 100500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17000 -17000 0 0 0 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83500 83500 0 0 0 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

100500 100500 0 0 0 0 100500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -17000 -17000 0 0 0 0 -17000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83500 83500 0 0 0 0 83500 0 0 0 0 0 0 0 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed 
zmianą 

585200 585200 582200 525500 56700 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 585050 585050 582050 525350 56700 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed 
zmianą 

11000 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10850 10850 10850 10850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed 
zmianą 

28500 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 
zmianą 

28500 28500 28500 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5400 5400 5400 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 33900 33900 33900 33900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

125910 125910 106460 98700 7760 0 19450 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48920 48920 0 0 0 0 48920 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 174830 174830 106460 98700 7760 0 68370 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48920 48920 0 0 0 0 48920 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58920 58920 0 0 0 0 58920 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed 
zmianą 

10000 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 46920 46920 0 0 0 0 46920 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 56920 56920 0 0 0 0 56920 0 0 0 0 0 0 0 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17036216,68 11808446,68 8999713 6918242 2081471 238000 2260734 99999,68 0 210000 5227770 5227770 3334920 0 

zmniejszenie -24350 -24350 -3350 -150 -3200 0 -21000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 265516,41 265516,41 206896,41 6595,5 200300,91 0 58620 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17277383,09 12049613,09 9203259,41 6924687,5 2278571,91 238000 2298354 99999,68 0 210000 5227770 5227770 3334920 0 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 20/2012 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

wydatki bieżące 
wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

01095  Pozostała działalność 199 196,41 199 196,41 199 196,41 - 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

199 196,41 - - - 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 000,00 1 000,00 - 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 171,00 171,00 - 

4120 Składki na Fundusz Pracy - 24,50 24,50 - 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 917,31 917,31 - 

4300 Zakup usług pozostałych - 1 793,00 1 793,00 - 

4430 Różne opłaty i składki - 195 290,60 195 290,60 - 

750     Administracja publiczna           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

75011   Urzędy wojewódzkie           42 326,00              42 326,00               42 326,00      -  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
          42 326,00      -   -   -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           32 400,00               32 400,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 600,00                 2 600,00      -  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -              5 285,00                 5 285,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 857,00                    857,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00     500,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -  684,00     684,00      -  

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa  
               804,00                    804,00                    804,00      -  

75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa                 804,00                    804,00                    804,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               804,00      -   -   -  



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -                 104,00                    104,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                   17,00                       17,00      -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -                 683,00                    683,00      -  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                 200,00                    200,00                    200,00      -  

75414   Obrona cywilna         

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
               200,00      -   -   -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 200,00                    200,00      -  

852     Pomoc społeczna 1 542 700,00     1 542 700,00 1 542 700,00  -  

85212   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 503 000,00 1 503 000,00 1 503 000,00  -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

1 503 000,00      -   -   -  

3110 Świadczenia społeczne  -  1 433 184,00         1 433 184,00      -  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  -           30 000,00               30 000,00      -  

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -              2 000,00                 2 000,00       

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  -           29 626,00               29 626,00      -  

4120 Składki na Fundusz Pracy  -                 800,00                    800,00      -  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -                 500,00                    500,00      -  

4300 Zakup usług pozostałych  -  5 450,00                 5 450,00      -  

4410 Podróże służbowe krajowe  -                 100,00                    100,00      -  

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -              1 100,00                 1 100,00      -  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  -                 240,00                    240,00      -  

85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

            2 100,00                 2 100,00                 2 100,00      -  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
            2 100,00      -   -   -  

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  -              2 100,00                 2 100,00      -  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  33 900,00     33 900,00 33 900,00  -  



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
33 900,00      -   -   -  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  -  33 900,00 33 900,00  -  

85295  Pozostała działalność 3.700,00 3.700,00 3.700,00  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

3.700,00 - - - 

3110 Świadczenia społeczne - 3.700,00 3.700,00 - 

 Ogółem 1 785 226,41 1 785 226,41 1 785 226,41  -  

 

 


